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VENETO

21° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI

50 Stile Libero

Montebelluna, Venerdi 05/01/2018 ore 07:41
Cron: A - Base v.: 25

NOTE: ATTENZIONE: gara riservata esclusivamente agli atleti nati nell'anno 2004.

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
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Atleta

CHIARIONI MASSIMO
SPADETTO SAMUELE
KOVACEVIC BOGDAN
BIANCHI MATTEO

BALBINOT FILIPPO

ZAMBITO MARSALA MASSIMO
PAULON SIMONE
CVETKOVSKI STEFAN

Finale

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO
PROLETER ZRENJANIN
ESSECI NUOTO

PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

BETA SKOPJE

Foglion. 1
15/01/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:25.41
00:27.19
00:27.53
00:27.84
00:27.86
00:28.32
00:28.85
00:29.06

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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