## 21° Memorial Chiara Giavi

Foglio n. 1 15/01/2018

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Finale Cat.: Ragazzi M

Montebelluna, Venerdì 05/01/2018 ore 07:41

Cron: A - Base v.: 25

NOTE: ATTENZIONE: gara riservata esclusivamente agli atleti nati nell'anno 2004.

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	n° 1				
1°	4	CHIARIONI MASSIMO	2004	HYDROS	00:25.41	9.00
<b>2°</b>	5	SPADETTO SAMUELE	2004	MONTEBELLUNA NUOTO	00:27.19	7.00
3°	3	KOVACEVIC BOGDAN	2004	PROLETER ZRENJANIN	00:27.53	6.00
<b>4°</b>	6	BIANCHI MATTEO	2004	ESSECI NUOTO	00:27.84	5.00
5°	2	BALBINOT FILIPPO	2004	PIAVE NUOTO	00:27.86	4.00
6°	7	ZAMBITO MARSALA MASSIMO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:28.32	3.00
<b>7°</b>	8	PAULON SIMONE	2004	PIAVE NUOTO	00:28.85	2.00
8°	1	CVETKOVSKI STEFAN	2004	BETA SKOPJE	00:29.06	1.00